campanie, tarife telefonice si specifice conexiunilor Internet normale, fara suprataxa). 

http://www.startled.ro/ledinaire

SECTIUNEA 4.  PREMIILE 

4.1. Premiile („Premiile”) care se acorda in cadrul Campaniei promotionale sunt urmatoarele: 

I. pentru achizitii de produse participante la Campanie in valoare de minim 4.999 

(patrumiinouasutenouazecisinoua) lei fara TVA si pana la maxim 7.998 
(saptemiinouasutenouazecisiopt) lei fara TVA, premiul este un Voucher eMag* 
(„Voucher eMag”) in valoare de 349 (treisutepatruzecisinoua) lei cu TVA. 

II. pentru achizitii produse participante la Campanie in valoare de minim 7.999 

(saptemiinouasutenouazecisinoua) lei fara TVA si pana la maxim 12.998 
(douasprezecemiinouasutenouazecisiopt) lei fara TVA (fara a include valoarea 
achizitiilor de produse participante la Campanie in baza careia s-a acordat premiul de 
la art. 4.1 pct. I de mai sus), premiul este un Voucher eMag* in valoare de 599 
(cincisutenouazecisinoua) lei cu TVA. 

III. pentru achizitii produse participante la Campanie in valoare de minim 12.999 

(douasprezecemiinouasutenouazecisinoua) lei fara TVA (fara a include valoarea 
achizitiilor de produse participante la Campanie in baza careia s-a acordat premiul de